TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN – KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH – VINACOMIN

– VP                                     Số:          /TB-GĐ Quảng Ninh, ngày 17 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ GIÁM ĐỐC CÔNG TY

Kính gửi: - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ Quyết định số 1029-QĐ/GĐ của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Giám
định - Vinacomin,

Chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Giám

định - Vinacomin, cụ thể như sau:

* Trường hợp bổ nhiệm:

- Ông: Nguyễn Quang Trung

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó giám đốc, Công ty Cổ phần Giám định-Vinacomin.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Quyền Giám đốc, Công ty Cổ phần Giám định-Vinacomin.

- Thời hạn bổ nhiệm: Từ ngày 16/7/2025 cho đến khi có quyết định bổ nhiệm

giám đốc mới.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 16/7/2025.

* Trường hợp miễn nhiệm:

- Ông: Nguyễn Ngọc Sơn

- Không còn đảm nhận chức vụ: Giám đốc Công ty Cổ phần Giám định-Vinacomin

- Lý do miễn nhiệm: Điều động về nhận công tác tại Cơ quan quản lý, điều hành

TKV và giữ chức vụ Trưởng ban – Phó giám đốc Trung tâm Điều hành sản xuất

xuất tại Quảng Ninh kể từ thời điểm hết nhiệm kỳ Giám đốc Công ty Cổ phần

Giám định - Vinacomin.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 16/7/2025.

Công ty Cổ phần Giám định – Vinacomin trân trọng công bố thông tin trên đến

Quý cổ đông, Ủy ban chứng khoán Nhà nước, Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Địa chỉ Webside đăng tải thông tin của công ty: http://www.quacontrol.com.vn

(mục Thông tin cổ đông).

Chúng tôi cam kết thông tin trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật nội dung thông tin đã công bố.

* Tài liệu đính kèm:

- Quyết định số: 1504/QĐ-TKV
- Quyết định số: 1029-QĐ/GĐ
- Danh sách người có liên quan.

Nơi nhận:
- UBCKNN (SSC) - CIMS;

- Sở GDCK Hà Nội - CIMS;

- Quý cổ đông công ty (e-copy);

- Lưu VT, HĐQT.

NGƯỜI ĐƯỢC UQ CÔNG BỐ THÔNG TIN

TRƯỞNG PHÒNG, THƯ KÝ CÔNG TY

Phạm Thị Thu Thủy

http://www.quacontrol.com.vn/

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Doc lap - Tu" do - Hanh phuc

Ha Noi, ngayyf$~'thdng 7 ndm 2025

QUYET DINH
Ve vice dieu dong can bo

TAP DOAN CONG NGHIEP
THAN- KHOANG SAN VIET NAM

S6: 1504/QE)-TKV

TONG GIAM DOC
TiM* DOAN CONG NGHIEP THAN - KHOANG SAN VIET NAM

Can cu Nghi dinh so 105/2018/ND-CP ngdy 08/08/2018 cua Chmh phu ban
hanh Dieu le to chuc vd hogt dong cm Tap dodn Cong nghiep Than - Khodng sdn
Viet Nam;

Can cu Nghi quyet so 38/2025/NQ-HDTV ngdy 14/7/2025 cua Hoi dong thdnh
vien vd Ket ludn Hoi nghi Ban thuang vu Ddng uy Tap dodn Cong nghiep Than -
Khodng sdn Viet Nam (ky hop Idn thu 110, ngdy 14/7/2025) ve cong tdc edn bo;

Xet de nghi cua Truong ban To chuc - Nhdn su Tap dodn.

QUYET DINH:

Dieu I. Dieu dong ong Nguyen Ngoc Son, Ngudi dai dien cua Tap doan Cong
nghiep Than - Khoang san Viet Nam (TKV) tai Cong ty c6 phan Giam dinh -
Vinacomin ve nhan cong tac tai Co quan quan ly, dieu hanh TKV va giu chuc vu
Truong ban - Pho gi^ doc Trung tarn Dieu hkih xuat tai Qu^g Ninh, ke tu ngay
16/7/2025 (thdi diem het nhiem ky Giam doc Cong ty c6 phan Gi^ dinh - Vinacomin).

Dieu 2. Tien luong va cac che do cua ong Nguyen Ngoc Son duoc thuc hien
nhu sau:

- Dugc xep muc luong 20.777.000 dong (Bac 1/2 Truong ban Tap doan kinh te
- Bang luong TKV 09 ban hanh tai Quyet dinh so 1999/QD-TKV ngay 28/10/2024
cua Hoi dong thanh vien Tap doan) de lam co so thuc hien cac che do c6 lien quan
theo quy dinh ciia phap luat.

- Thu nhap hang thang cua ong Nguyen Ngoc Son do Co quan TKV chi tra
theo Quy che tra luong cua Co quan TKV.

Dieu 3. Ong Nguyen Ngoc Son, Ngudi dai dien quan ly phan von cua TKV tai
7 >

Cong ty CO phan Giam dinh - Vinacomin va cac ong Chanh van phdng, Trudng ban
7 f

To chuc - Nhan su Tap doan chiu trach nhiem thi hanh Quyet dinh

TONG GIAM DOCNai nhan:
- TTr Dang uy, HDTV TKV (e-copy, b/c);
- Cac PTC®, KTTr TKV (e-copy);
- Ong Nguyen Ngoc Son;
- Dang uy Than Quang Ninh (e-copy);
- Cong ty CP Giam djnh;
- Cong doan TKV;
- Cac Cong ty con, don vj true thuoc (e-copy);
- Van phong, cac Ban (e-copy);
- Luu HSCN, VT, TCNS (M).

^ ItHAN -

Vu Anh Tuan

		2025-07-17T09:35:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T10:15:57+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH - VINACOMIN đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T10:16:13+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH - VINACOMIN đã ký lên văn bản này!

		2025-07-18T11:20:05+0700
	Việt Nam
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH - VINACOMIN đã ký lên văn bản này!